

(三) 投标分项报价表

项目名称： 庆阳光明电力工程有限公司 2025 年华池县 35 千伏山庄变电站 10KV 一次设备改造项目（钢结构等）物资采购

项目编号： GSDLZC2025-1115

单位：元

项号	名称	品牌、规格型号	生产厂家	单位	数量	单价	总价	备注
1	钢结构	(钢柱、钢梁) 加工好, 配附件及焊钉、依图生产	久兴电气	吨	43.08	6445.00	277650.60	
2	楼承板	依图生产	久兴电气	m²	266.00	215.00	57190.00	
3	铝镁锰复合墙板	100 厚铝镁锰板材 F50*3.0 方钢龙骨 100mm 厚水泥板轻质复合调班 (F100*4mm 龙骨), 缝隙采用防水砂浆或硅酮建筑密封胶封堵 C 型 50*50*0.8 轻钢龙骨 12mm 厚防火石膏板 8mm 厚高密	久兴电气	m²	315.00	502.00	158130.00	
4							492970.60	
5	合计	大写金额: <u>肆拾玖万贰仟玖佰柒拾元陆角</u> (小写金额: <u>492970.60</u>)						

注:

1. 供应商可根据项目实际情况自行调整分项报价表。

供应商 (盖章): 陕西久兴电气集团有限公司

法定代表人或委托代理人 (签字): 张江永

日期: 2025 年 12 月 05 日